
Contacto

Teléfono 952758377
Correo Electrónico alcalde@casabermeja.es

Dirección Postal

Calle Llanete de Abajo, 2
(29160) Casabermeja España
ES617

Tipo de Contrato Patrimonial
Subtipo Concesión demanial
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 1.920 EUR.
Importe 1.920 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.920 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 519/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2024 a
las 11:20 horas.

Concesión administrativa del uso privativo del dominio público para la explotación del quiosco sito en
parque La Yesera

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento El modelo de aplicación para la licitación de concesiones demaniales es el concurso abierto,
que para la presente licitación tiene varios criterios de adjudicación.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rXE4xkw2opWIzo3LHNPGcQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casabermeja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casabermeja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ia%2F3lPMy2tQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rXE4xkw2opWIzo3LHNPGcQ%3D%3D
http://www.casabermeja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ia%2F3lPMy2tQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Casabermeja

Dirección Postal

Llanete de Abajo,2
(29018) Casabermeja España

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2024 a las 11:15 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Casabermeja

Dirección Postal

Calle Llanete de Abajo, 2
(29160) Casabermeja España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Casabermeja

Dirección Postal

Calle Llanete de Abajo, 2
(29160) Casabermeja España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Casabermeja

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Calle Llanete de Abajo, 2
(29160) Casabermeja España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Concesión administrativa del uso privativo del dominio público para la explotación del
quiosco sito en parque La Yesera

Descripción del procedimiento
El contrato tiene por objeto otorgar el uso de inmueble de titularidad municipal, calificado como bien de dominio público para su
explotación en el sector de la hostelería como quiosco mediante la modalidad de concesión demanial.
Valor estimado del contrato 1.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.920 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.920 EUR.

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013314404 |  2024-000539200 | Thu, 16 May 2024 11:20:04:978 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40249739257385021278933378155101742712 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


